
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от «22» декабря 2023 года                                                                  № 58 

с. Глинка 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения 

«Глинкинское» № 22 от 26.04.2018 г. «Об установлении дополнительной 

процедуры № 139 «Выдача разрешения на перемещение отходов 

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 25.12.2021 г. № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня 

документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных 

нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для 

выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5-2 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по 

строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими 

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Глинкинское», во исполнение информации прокуратуры по Хилокскому 

району от 11.12.2023 г. №  07-29е-2023, Совет сельского поселения 

«Глинкинское» РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 

«Глинкинское» № 22 от 26.04.2018 г. «Об установлении дополнительной 

процедуры № 139 «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, 

сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»»; 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его 

официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 

сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское 

поселение «Глинкинское». 

 

 

 

Председатель Совета сельского  

поселения «Глинкинское»                                                         О.А. Ржахова                                                        

 


